# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 025 DE 30 DE JANEIRO DE 2024
Tendo em vista o exaurimento do prazo previsto, resolve
arquivar, sem julgamento do mérito o PAD n
ao servidor MARCELO COUTO, Auxiliar de Manutenção,
matrícula nº 11411/2009, nos termos dos artigos 168 da Lei nº
8.112/1990 e artigo 167 da Lei Municipal nº 1.615/2020.

Publique-se e cumpra-se

Belford Roxo, 30 de janeiro de 2024

Markinho Gandra
Presidente

ERRATA:
NA PORTARIA Nº 005 DE 17 de janeiro de 2024
Onde se lê: PATRICIA PIOVESAN SANTOS
Leia-se: PATRICIA PIOVESAN TRINDADE

NA PORTARIA Nº 008 DE 19 de janeiro de 2024
Onde se lê: ELIZA CONCEIÇÃO MORAES DA COSTA
Leia-se: ELISA CONCEIÇÃO MORAES DA COSTA

Publique-se e cumpra-se

Belford Roxo, 30 de janeiro de 2024

Markinho Gandra
Presidente

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 12

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 025 DE 30 DE JANEIRO DE 2024
Tendo em vista o exaurimento do prazo previsto, resolve

nº 1.024/2023, face
COUTO, Auxiliar de Manutenção,

matrícula nº 11411/2009, nos termos dos artigos 168 da Lei nº
8.112/1990 e artigo 167 da Lei Municipal nº 1.615/2020.

Belford Roxo, 30 de janeiro de 2024

NA PORTARIA Nº 005 DE 17 de janeiro de 2024
Onde se lê: PATRICIA PIOVESAN SANTOS

se: PATRICIA PIOVESAN TRINDADE

NA PORTARIA Nº 008 DE 19 de janeiro de 2024
Onde se lê: ELIZA CONCEIÇÃO MORAES DA COSTA

se: ELISA CONCEIÇÃO MORAES DA COSTA

Belford Roxo, 30 de janeiro de 2024

Terça-Feira
30 de janeiro de 2024

1

ICP-Brasil.